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Bokvaliteter ved Stovner bydel må føres videre og forsterkes 

Årsmøtet i Stovner Arbeiderparti mener det er nødvendig å øke boligbyggingen i Oslo. 
Årsmøtet vil imidlertid advare mot en sterk fortetting av boliger i Oslos drabantbyer. Her er 
det for mange ti-år siden lagt til rette for et mangfold av boligtyper, og at boligbygging skal gå 
hånd i hånd med bygging av sosial infrastruktur og sikring av tilstrekkelig omfang av 
friområder. Mangel på nærhet til det som er attraktivt ved å bo i sentrum av byen, må 
kompenseres ved at det ikke bygges for tett i yttersonen.  

Årsmøtet i Stovner Arbeiderparti er glad for at det nå arbeides aktivt med ulike planer for 
utvikling av områdene på og ved Rommen. Dette er områder som kan utvikles til å bli 
attraktive boområder og gjøre bydelen mer attraktiv å bo i. Med en variert boligmasse i disse 
områdene, vil arealet kunne tilpasses ulike boligbehov og gjøre at folk kan bo i samme 
området store deler av livet.  

Det må ikke være et mål at et område som dette skal gi rom for flest mulig boliger. Det må 
være plass for ulike boligstørrelser med en fin balanse mellom lavblokker, rekkehus og 
eneboliger. Her må det legges til rette for at ungdom og yngre familier kan etablere seg, at 
det er boliger for familier med barn og at det er et godt tilbud av eldreboliger.  

Det må planlegges tilstrekkelig med grøntareal, gode møteplasser, barnehage og om mulig 
sykehjem. Idrettsarealene på Rommen må beholdes og utvikles. Årsmøtet håper på god 
framdrift i planarbeidet, og at det ikke skal gå for mange år før vi kan få et nytt attraktivt 
boområde i vår bydel.  

 

Sikre et godt sykehustilbud for hele Groruddalen samlet på nye Aker sykehus  

I programmet til Oslo Arbeiderparti for bystyreperioden 2023-2027 er det to hovedpunkt som 
skiller seg ut med hensyn til sykehustilbudet for våre beboere i Stovner bydel:  

• sikre at Aker blir et lokalsykehus i Oslo som dekker alle bydelene i Groruddalen  

• styrke kommunens habiliterings- og rehabiliteringstilbud, blant annet gjennom tilbudet ved 
Forsterket Rehabilitering Aker (FRA)  

Stovner Arbeiderparti har merket seg at det er reist enkelte spørsmål om bl.a. arealene på 
Nye Aker Sykehus er store nok for at disse to tiltakene kan realiseres. Dersom dette skulle 
bli tilfelle, kan det bety at beboere i Stovner bydel fortsatt må sokne til AHUS og deler av 
helsetjenestene kan bli fordelt til Rikshospitalet eller Ullevål/nye Gaustad sykehus.  

I tillegg leste vi med forskrekkelse at Venstre i sitt alternative budsjett foreslo å kutte 320 
millioner kroner til utbygging av Aker sykehus. Alle disse sakene skaper en usikkerhet rundt 
sykehustjenestene for bydelens befolkning som vi i Stovner Arbeiderparti ser på med stor 
bekymring.  

Årsmøtet i Stovner Arbeiderparti ber Arbeiderpartiets bystyregruppe og Oslo Arbeiderpartis 
stortingsgruppe om å følge opp at Oslo Arbeiderpartis program med de punktene som det 
refereres til ovenfor blir etterfulgt, slik at vi kan sikre et godt sykehustilbud for hele 
Groruddalen på ett sted, Aker sykehus. 

 


